

## Kablosuz Ağ Erişimi Bilgileri

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı'nca yürütülen çalışma ile sonuçlanan bölüm binaları içinde de kampüs dış alanlarında olduğu gibi EDUROAM kablosuz erişim sağlanmıştır. Bu sistemden "@hacettepe.edu.tr" uzantılı e-posta hesabı olan herkes yararlanabilmektedir. EDUROAM, ulusal ve uluslararası bir ortak doğrulama sistemine sahip olup, sadece üniversitemiz içinde değil, bu hizmeti sağlayan ülkemizdeki ve dünyadaki diğer üniversitelerde de kablosuz Internet erişiminize olanak sağlamaktadır. EDUROAM güvenlik sertifikası telefon, tablet, dizüstü bilgisayar gibi kablosuz erişimi olan cihazlarınıza bir kere yüklendikten sonra tekrar şifre sorulmamakta, bu ağı gören her yerde aynı isimle erişim sağlanmaktadır.

EDUROAM sertifikasını kablosuz cihazlarınıza nasıl tanıtacağınızla ilgili yardım bilgilerine "<http://eduroam.hacettepe.edu.tr>" sitesindeki Bağlantı Ayarları sayfasından ulaşabilirsiniz.

Bilgisayar, cep telefonu veya tablet ile kablosuz bağlantı yapılacak noktada "**eduroam**" bağlantısı kullanılmak isteniyorsa;

- Öncelikle "**eduroam-Baglanti\_Ayarlari**" hizmet seti kimliğine (ssid) bağlanıp açılan sayfada "**Bağlantı Ayarları**" butonuna tıklayarak bağlantı yaptığınız cihazın işletim sistemi ile ilgili sekmeyi seçip yönergeleri takip ederek kurulum yapılır.
- Daha sonra "**eduroam**" ssid bağlantısı yapılarak internete erişilebilir.

Aynı zamanda kullanıcı ve misafirler **HACETTEPE** hizmet seti kimliğine (ssid) bağlanabilmektedir.

Bilgisayar, cep telefonu veya tablet ile kablosuz bağlantı yapılacak noktada "**HACETTEPE**" hizmet seti kimliği (ssid) görülüp bağlantı sağlandığında;

- Kullanıcı, personel ya da öğrenci ise "**Giriş Yap**" butonuna tıklayarak açılan sayfada "**Kullanıcı Adınız:**" ,"**Parolanız**" kısmına kuruma ait e-posta adresinin kullanıcı adı ve parolasını girerek internete erişebilir.
- Kullanıcı, misafir ise ilk aşamada "**Misafir Girişi**" butonuna tıklayarak açılan sayfada "**T.C Kimlik ile kayıt ol:**" seçer ve istenilen bilgileri girerek "**Gönder**" butonuna tıklar ve internete erişebilir. "**Sms ile kayıt ol:**" seçerse ad-soyad ve cep telefonu numarası girerek "**Gönder**" butonuna tıklar ve cep telefonuna gelen **parolayı** girerek "**Giriş Yap**" butonuna tıklayarak internete erişebilir.

Konu ile ilgili her türlü soru ve sorunlarınız için başkanlığımız yardım birimlerine başvurabilirsiniz.

İşbirliğiniz için teşekkür ederiz.

Bilgi İşlem Dairesi